
頁 INDEX頁 品名・項目 品番 正誤内容の説明 誤 正

P27 P496 ソフトエッジフィルター OP01680-50 品番違い OP01680-05 OP01680-50

P403 - マックスレイ ペンダント　5灯　ランプ OP01499 記載モレ E17　LDA４　4.2W（広配光）（２７００K） E17　LDA４　4.2W（広配光）（２７００K）×５灯

P423 - マックスレイ シーリング　ランプ ML30136-02 ランプ情報の誤掲載
ランプ：E26　LDA８　7.8W（全方向）
ME99865-91　￥3,500[税別]

ランプ：E17　LDA4　4.2W（全方向）×２灯
ME99867-91　￥4,000[税別]

P423 - マックスレイ シーリング　ランプ MP40487-02 ランプ情報の記載モレ ランプ：E26　LDA８　7.8W（全方向） ランプ：E26　LDA８　7.8W（全方向）×２灯

P423 - マックスレイ シーリング　ランプ ML30024-21-44 ランプ情報の記載モレ ランプ：E26　LDA５　4.9W（全方向） ランプ：E26　LDA５　4.9W（全方向）×３灯

P426 P490 マックスレイ　シーリング ML3211-01 価格違い ¥2,500 ¥2,980

P426 P490 マックスレイ　シーリング ML3211-35 価格違い ¥3,000 ¥3,500

P426 P490 マックスレイ　シーリング ML3211-38 価格違い ¥3,200 ¥3,700

P388 P491 マックスレイ　ペンダント　（Industrial）　

MP4316-01-44
MP4316-02-44
MP4316-54-44
MP4316-40-44

価格違い ¥13,930 ¥20,500

P388 P491 マックスレイ　ペンダント　（Industrial）　
MP4077-01-44
MP4077-02-44
MP4077-54-44

価格違い ¥10,430 ¥14,800

P388 P491 マックスレイ　ペンダント　（Industrial）　

MP40428-01-90
MP40428-02-90
MP40428-54-90
MP40428-40-90

価格違い
ランプ別

￥28,000
ランプ付

￥31,000
ランプ別

P388 P491 マックスレイ　ペンダント　（Industrial）　

MP40426-01-90
MP40426-02-90
MP40426-54-90
MP40426-40-90

価格違い
ランプ別

￥16,000
ランプ付

￥18,800
ランプ別

P388 P494 マックスレイ　ペンダント　（Industrial）　 オプション　ガード OP0227-43 価格違い ¥4,500 ¥8,100

P388 P494 マックスレイ　ペンダント　（Industrial）　 オプション　ガード OP0226-43 価格違い ¥3,500 ¥6,800

P425 P491 マックスレイ　シーリング　（Industrial）
ML30104-01-90
ML30104-02-90
ML30104-40-90

価格違い
ランプ別

￥25,000
ランプ付

￥27,500
ランプ別

P425 P491 マックスレイ　シーリング　（Industrial）
ML30105-01-90
ML30105-02-90
ML30105-40-90

価格違い
ランプ別

￥27,000
ランプ付

￥31,000
ランプ別

P425 P491 マックスレイ　シーリング　（Industrial）
ML30137-01
ML30137-02
ML30137-40

価格違い ¥12,700 ¥20,500

総合カタログVol.20_正誤表



P441 P493 マックスレイ　ブラケット　（Industrial）　

MB5645-01-44
MB5645-02-44
MB5645-54-44
MB5645-40-44

価格違い ¥15,930 ¥21,500

P442 P493 マックスレイ　ブラケット　（Industrial）　
MB50408-01
MB50408-02
MB50408-40

価格違い ¥18,200 ¥26,500

━ - マックスレイ　ペンダント　（Industrial）   
MP40534-01
MP40534-02
MP40534-40

掲載モレ ━ http://www.maxray.co.jp/product-common/digitalcatalog.html

━ - リニューアルプレート

OP01020-01
OP01290-00
OP01290-02
OP01291-00
OP01291-02
OP01292-00
OP01292-02
OP01293-00
OP01293-02
OP01294-00
OP01294-02
OP01295-00
OP01295-02
OP01296-00
OP01296-02
OP01297-00
OP01297-02
OP01298-00
OP01298-02
OP01299-00
OP01299-02

掲載モレ ━ http://www.maxray.co.jp/webcatalog/html/index22_16.html

P275 - TOKISTAR　器具専用リードコネクタ　本体 品番違い MLC01-＿K-＿-＿ MPD01-＿K-＿-＿

P275 - TOKISTAR　MPD2分岐コネクタ MPD－SPL2 記載モレ MPD2分岐コネクタ　MPD－SPL2　￥900

P275 -
TOKISTAR
マイクロピンホールダウンライト　器具構成　注記

MPD01-＿K-＿-＿ 注記の内容違い
電線の延長には専用の中間リードが必要で
す。
詳しくはお問い合わせください。

調光、電線の延長、複数器具を配線する場合などは、取扱説明
書をご参照ください。

P293 - TOKISTAR　アイリンクス　施工パーツ　取付ホルダ ILS-FIXB1 品番違い IILS-FIXB1 ILS-FIXB1

P239
P243
P244

P487 SPOT LIGHT　「ランプ交換ができる」

MS10416-00
MS10416-02
MS10417-80
MS10417-82
MS10418-00
MS10418-02
MS10419-00
MS10419-02

対象ランプの記載違い
対象ランプ
LDR9/6/5

対象ランプ
LDR9/5

P138 P505-506 FIXED DOWN LIGHT　φ100　1500Lmタイプ

65-20901
72-20901
65-20900
72-20900

エッチングコーンの拡散と
ホワイトコーンの広角との
配光図が逆違い

━ WEBカタログPDFのP138通り

http://www.maxray.co.jp/product-common/digitalcatalog.html
http://www.maxray.co.jp/webcatalog/html/index22_16.html


P325 P493 OUTDOOR　LIGHT
MB50404-24
MB50404-40

商品画像の色品番が逆違い ━ WEBカタログPDFのP325通り

P251
P252

P494
P495

INDIRECT LIGHT COLOR-CHANGING & DIMMING

OP01318-00
MC65006-40
MC65007-40
MC65008-40
MC65009-40

廃番品となったため削除 ━ 廃番品となったため削除

P324 P493 BRACKET 防雨形ブラケット

MB50395-01
MB50395-02
MB50395-40

MB50396-01
MB50396-02
MB50396-40

ランプ情報の誤掲載
対象ランプ
ME99865-91 ￥3,500

対象ランプ
ME99867-91 ￥4,000

P323 P493 BRACKET 防雨形ブラケット MB50352-40 ランプ情報の誤掲載
対象ランプ
ME99865-91 ￥3,500

対象ランプ
ME99868-91 ￥6,300

P32 P506
アジャスタブルダウンライト
φ50　INFIT　グレアレス

65-20954-00-90     65-20954-02-90
65-20954-00-91     65-20954-02-91
65-20954-00-95     65-20954-02-95
65-20954-00-97     65-20954-02-97

65-20955-00-90     65-20955-02-90
65-20955-00-91     65-20955-02-91
65-20955-00-95     65-20955-02-95
65-20955-00-97     65-20955-02-97

光源変更による
定格光束の変更
配光図の変更

━ WEBカタログP32に修正記載

P34 P506
アジャスタブルダウンライト
φ50　INFIT　ピンホール

65-20957-00-90     65-20957-02-90
65-20957-00-91     65-20957-02-91
65-20957-00-95     65-20957-02-95
65-20957-00-97     65-20957-02-97

光源変更による
定格光束の変更
配光図の変更

━ WEBカタログP34に修正記載

P108 P506
フィクスドダウンライト
φ50　INFIT　グレアレス

65-20950-00-90     65-20950-02-90
65-20950-00-91     65-20950-02-91
65-20950-00-95     65-20950-02-95
65-20950-00-97     65-20950-02-97

65-20951-00-90     65-20951-02-90
65-20951-00-91     65-20951-02-91
65-20951-00-95     65-20951-02-95
65-20951-00-97     65-20951-02-97

光源変更による
定格光束の変更
配光図の変更

━ WEBカタログP108に修正記載

P186 P506
ウォールウォッシャー
φ50  INFIT  グレアレス

65-20958-00-90     65-20958-02-90
65-20958-00-91     65-20958-02-91
65-20958-00-95     65-20958-02-95
65-20958-00-97     65-20958-02-97

光源変更による
定格光束の変更
配光図の変更

━ WEBカタログP186に修正記載



P198 P503
システムダウンライト
55series  INFIT  グレアレス

65-01487-02-90
65-01487-02-91
65-01487-02-95
65-01487-02-97

65-01488-02-90
65-01488-02-91
65-01488-02-95
65-01488-02-97

光源変更による
定格光束の変更
配光図の変更

━ WEBカタログP198に修正記載

P301
P302

P506
屋外照明
φ50 INFIT グレアレス

65-20947-00-90     65-20947-02-90
65-20947-00-91     65-20947-02-91

65-20948-00-90     65-20948-02-90
65-20948-00-91     65-20948-02-91

65-20944-00-90     65-20944-02-90
65-20944-00-91     65-20944-02-91

65-20945-00-90     65-20945-02-90
65-20945-00-91     65-20945-02-91

65-20946-00-90     65-20946-02-90
65-20946-00-91     65-20946-02-91

光源変更による
定格光束の変更
配光図の変更

━ WEBカタログP301-302に修正記載

P202 P202
システムダウンライト
100series CYGNUS 低出力タイプ

65-01540-00-90     65-01540-02-90
71-01540-00-90     71-01540-02-90
65-01540-00-91     65-01540-02-91
71-01540-00-91     71-01540-02-91
65-01540-00-95     65-01540-02-95
71-01540-00-95     71-01540-02-95
65-01540-00-97     65-01540-02-97
71-01540-00-97     71-01540-02-97

65-01541-00-90     65-01541-02-90
71-01541-00-90     71-01541-02-90
65-01541-00-91     65-01541-02-91
71-01541-00-91     71-01541-02-91
65-01541-00-95     65-01541-02-95
71-01541-00-95     71-01541-02-95
65-01541-00-97     65-01541-02-97
71-01541-00-97     71-01541-02-97

65-01542-00-90     65-01542-02-90
71-01542-00-90     71-01542-02-90
65-01542-00-91     65-01542-02-91
71-01542-00-91     71-01542-02-91
65-01542-00-95     65-01542-02-95
71-01542-00-95     71-01542-02-95
65-01542-00-97     65-01542-02-97
71-01542-00-97     71-01542-02-97

配光図の誤記載 ━ WEBカタログP202に修正記載

P257 P490
MINIMUM POINT LIGHT
φ４５　２００LmTYPE

MD20693　　MD20694　　MD２０６９５ 電源装置 電源装置付（別置） 電源装置別（別売）

P325 P493 屋外照明　ブラケット MB50350-02　　　MB50351-０２ 在庫無く廃番 在庫無く廃番



P378 P491 マックスレイ　ペンダント

MP40138-01-44
MP40138-02-44
MP40138-34-44
MP40138-36-44

ランプ変更
ME99119
E17　LDR6（2800K、6700K)

ME99123
E17  LDR4（2700K、6500K）

P412 P492 マックスレイ　ペンダント MP40490　　　　MP40491 本体品番の誤記 OP01412 OP01510

P443 P493 マックスレイ　ブラケット MB50335-42
本体の素材変更による
カラー名の変更

真鍮ブロンズ 銅ブロンズ

P477 P496 ランプ
ME99119-90
ME99119-91

現行ランプ廃番のための変更
LDR6
ME99119-90
ME99119-91

LDR4
ME99123-90
ME99123-91

P426 P491 シーリング ML30134-01 廃番品となったため削除 ━ 廃番品となったため削除

P325 ━ 防雨型ブラケット
MB50350-02
MB50351-02

廃番品となったため削除 ━ 廃番品となったため削除

P260 ━ 薄型LEDダウンライト

USDL-4L-27/W2（2700K ホワイト）
USDL-4L-30/B2（3000K ブラック）
USDL-4W-40/W2（4000K ホワイト）
USDL-4W-40/B2（4000K ブラック）
USDL-4W-40/S2（4000K シルバー）

廃番品となったため削除 ━ 廃番品となったため削除

P163 ━ 直付けダウンライト

60-30110-00-90
60-30110-00-91
60-30110-00-95
60-30110-00-97

60-30110-02-90
60-30110-02-91
60-30110-02-95
60-30110-02-97

70-30110-00-90
70-30110-00-91
70-30110-00-95
70-30110-00-97

70-30110-02-90
70-30110-02-91
70-30110-02-95
70-30110-02-97

電源装置の誤記 電源装置内蔵 電源装置付（別置）


