総合カタログVol.20_正誤表

頁	INDEX頁	品名・項目	品番	正誤内容の説明	誤	正
P27	P496	ソフトエッジフィルター	OP01680-50	品番違い	OP01680-05	OP01680-50
P403	-	マックスレイ ペンダント 5灯 ランプ	OP01499	記載モレ	E17 LDA4 4.2W(広配光)(2700K)	E17 LDA4 4.2W(広配光)(2700K)×5灯
P423	-	マックスレイ シーリング・ランプ	ML30136-02	ランプ情報の誤掲載	ランプ:E26 LDA8 7.8W(全方向) ME99865-91 ¥3,500[税別]	ランプ:E17 LDA4 4.2W(全方向)×2灯 ME99867-91 ¥4,000[税別]
P423	-	マックスレイ シーリング・ランプ	MP40487-02	ランプ情報の記載モレ	ランプ:E26 LDA8 7.8W(全方向)	ランプ:E26 LDA8 7.8W(全方向)×2灯
P423	-	マックスレイ シーリング ランプ	ML30024-21-44	ランプ情報の記載モレ	ランプ:E26 LDA5 4.9W(全方向)	ランプ:E26 LDA5 4.9W(全方向)×3灯
P426	P490	マックスレイ シーリング	ML3211-01	価格違い	¥2,500	¥2,980
P426	P490	マックスレイ シーリング	ML3211-35	価格違い	¥3,000	¥3,500
P426	P490	マックスレイ シーリング	ML3211-38	価格違い	¥3,200	¥3,700
P388	P491	マックスレイ ペンダント(Industrial)	MP4316-01-44 MP4316-02-44 MP4316-54-44 MP4316-40-44	価格違い	¥13,930	¥20,500
P388	P491	マックスレイ ペンダント (Industrial)	MP4077-01-44 MP4077-02-44 MP4077-54-44	価格違い	¥10,430	¥14,800
P388	P491	マックスレイ ペンダント (Industrial)	MP40428-01-90 MP40428-02-90 MP40428-54-90 MP40428-40-90	価格違い ランプ別	¥28,000 ランプ付	¥31,000 ランプ別
P388	P491	マックスレイ ペンダント (Industrial)	MP40426-01-90 MP40426-02-90 MP40426-54-90 MP40426-40-90	価格違い ランプ別	¥16,000 ランプ付	¥18,800 ランプ別
P388	P494	マックスレイ ペンダント (Industrial) オプション ガード	OP0227-43	価格違い	¥4,500	¥8,100
P388	P494	マックスレイ ペンダント (Industrial) オプション ガード	OP0226-43	価格違い	¥3,500	¥6,800
P425	P491	マックスレイ シーリング (Industrial)	ML30104-01-90 ML30104-02-90 ML30104-40-90	価格違い ランプ別	¥25,000 ランプ付	¥27,500 ランプ別
P425	P491	マックスレイ シーリング (Industrial)	ML30105-01-90 ML30105-02-90 ML30105-40-90	価格達い ランプ別	¥27,000 ランプ付	¥31,000 ランプ別
P425	P491	マックスレイ シーリング (Industrial)	ML30137-01 ML30137-02 ML30137-40	価格違い	¥12,700	¥20,500

P441	P493	マックスレイ ブラケット(Industrial)	MB5645-01-44 MB5645-02-44 MB5645-54-44 MB5645-40-44	価格違い	¥15,930	¥21,500
P442	P493	マックスレイ ブラケット (Industrial)	MB50408-01 MB50408-02 MB50408-40	価格違い	¥18,200	¥26,500
_	-	マックスレイ ペンダント (Industrial)	MP40534-01 MP40534-02 MP40534-40	掲載モレ	_	http://www.maxray.co.jp/product-common/digitalcatalog.html
_	-	リニューアルプレート	OP01020-01 OP01290-00 OP01290-02 OP01291-00 OP01291-00 OP01292-00 OP01293-00 OP01293-00 OP01293-02 OP01294-00 OP01294-02 OP01295-02 OP01296-00 OP01297-02 OP01297-00 OP01297-00 OP01297-00 OP01298-00 OP01298-00 OP01298-00 OP01298-00 OP01298-00 OP01299-00 OP01299-00 OP01299-00	掲載モレ	_	http://www.maxray.co.jp/webcatalog/html/index22_16.html
P275	-	TOKISTAR 器具専用リードコネクタ 本体		品番違い	MLC01K	MPD01K
P275	-	TOKISTAR MPD2分岐コネクタ	MPD-SPL2	記載モレ		MPD2分岐コネクタ MPDーSPL2 ¥900
P275	-	TOKISTAR マイクロピンホールダウンライト 器具構成 注記	MPD01K	注記の内容違い	電線の延長には専用の中間リードが必要です。 詳しくはお問い合わせください。	調光、電線の延長、複数器具を配線する場合などは、取扱説明書をご参照ください。
P293	-	TOKISTAR アイリンクス 施エパーツ 取付ホルダ	ILS-FIXB1	品番違い	IILS-FIXB1	ILS-FIXB1
P239 P243 P244	P487	SPOT LIGHT 「ランプ交換ができる」	MS10416-00 MS10416-02 MS10417-80 MS10417-82 MS10418-00 MS10418-02 MS10419-00 MS10419-02	対象ランプの記載違い	対象ランプ LDR9/6/5	対象ランプ LDR9/5
P138	P505-506	FIXED DOWN LIGHT φ100 1500Lmタイプ	65-20901 72-20901 65-20900 72-20900	エッチングコーンの拡散と ホワイトコーンの広角との 配光図が逆違い	_	WEBカタログPDFのP138通り

P325	P493	OUTDOOR LIGHT	MB50404-24 MB50404-40	商品画像の色品番が逆違い	-	WEBカタログPDFのP325通り
P251 P252	P494 P495	INDIRECT LIGHT COLOR-CHANGING & DIMMING	OP01318-00 MC65006-40 MC65007-40 MC65008-40 MC65009-40	廃番品となったため削除	_	廃番品となったため削除
P324	P493	BRACKET 防雨形プラケット	MB50395-01 MB50395-02 MB50395-40 MB50396-01 MB50396-02 MB50396-40	ランプ情報の誤掲載	対象ランプ ME99865-91 ¥3,500	対象ランプ ME99867-91 ¥4,000
P323	P493	BRACKET 防雨形ブラケット	MB50352-40	ランプ情報の誤掲載	対象ランプ ME99865-91 ¥3,500	対象ランプ ME99868-91 ¥6,300
P32	P506	アジャスタブルダウンライト φ50 INFIT グレアレス	65-20954-00-90 65-20954-02-90 65-20954-00-91 65-20954-02-91 65-20954-02-95 65-20954-02-97 65-20954-02-97 65-20955-00-91 65-20955-02-91 65-20955-02-95 65-20955-02-97 65-20955-02-97	光源変更による 定格光束の変更 配光図の変更	_	WEBカタログP32に修正記載
P34	P506	アジャスタブルダウンライト φ50 INFIT ピンホール	65-20957-00-90 65-20957-02-90 65-20957-00-91 65-20957-02-91 65-20957-00-95 65-20957-02-95 65-20957-00-97 65-20957-02-97	光源変更による 定格光束の変更 配光図の変更	_	WEBカタログP34に修正記載
P108	P506	フィクスドダウンライト φ50 INFIT グレアレス	65-20950-00-90 65-20950-02-90 65-20950-00-91 65-20950-02-91 65-20950-00-95 65-20950-02-95 65-20950-00-97 65-20950-02-97 65-20951-00-90 65-20951-02-90 65-20951-00-91 65-20951-02-91 65-20951-00-95 65-20951-02-95 65-20951-00-97 65-20951-02-97	光源変更による 定格光束の変更 配光図の変更	_	WEBカタログP108に修正記載
P186	P506		65-20958-00-90 65-20958-02-90 65-20958-00-91 65-20958-02-91 65-20958-00-95 65-20958-02-95 65-20958-00-97 65-20958-02-97	光源変更による 定格光東の変更 配光図の変更	_	WEBカタログP186に修正記載

P198	P503	システムダウンライト 55series INFIT グレアレス		光源変更による 定格光束の変更 配光図の変更	_	WEBカタログP198に修正記載
P301 P302	P506	屋外照明 ¢ 50 INFIT グレアレス	65-20944-00-91 65-20944-02-91 65-20945-00-90 65-20945-02-90 65-20945-00-91 65-20945-02-91 65-20946-00-90 65-20946-02-90 65-20946-00-91 65-20946-02-91	光源変更による 定格光束の変更 配光図の変更	_	WEBカタログP301-302に修正記載
P202	P202	システムダウンライト 100series CYGNUS 低出力タイプ	65-01540-00-90 65-01540-02-90 71-01540-00-90 71-01540-02-90 65-01540-00-91 65-01540-02-91 71-01540-00-91 65-01540-02-91 71-01540-00-95 65-01540-02-95 71-01540-00-95 65-01540-02-95 71-01540-00-97 71-01540-02-97 71-01540-00-97 71-01540-02-97 65-01541-00-90 65-01541-02-90 71-01541-00-91 65-01541-02-91 71-01541-00-91 71-01541-02-91 65-01541-00-95 71-01541-02-91 65-01541-00-97 71-01541-02-91 65-01541-00-97 65-01541-02-97 71-01541-00-97 65-01541-02-97 71-01541-00-97 65-01541-02-97 71-01541-00-97 65-01541-02-97 71-01541-00-97 71-01541-02-97 65-01542-00-90 65-01542-02-90 65-01542-00-90 71-01542-02-91 65-01542-00-91 71-01542-02-91 65-01542-00-95 71-01542-02-91 65-01542-00-95 71-01542-02-91 65-01542-00-95 71-01542-02-91 71-01542-00-97 71-01542-02-95 71-01542-00-97 71-01542-02-97 71-01542-00-97 71-01542-02-97 71-01542-00-97 71-01542-02-97	配光図の誤記載	_	WEBカタログP202に修正記載
P257	P490	MINIMUM POINT LIGHT φ45 200LmTYPE	MD20693 MD20694 MD20695	電源装置	電源装置付(別置)	電源装置別(別売)
P325	P493	屋外照明 ブラケット	MB50350-02 MB50351-O2	在庫無く廃番		在庫無<廃番

P378	P491	マックスレイ ペンダント	MP40138-01-44 MP40138-02-44 MP40138-34-44 MP40138-36-44	ランプ変更	ME99119 E17 LDR6(2800K、6700K)	ME99123 E17 LDR4(2700K、6500K)
P412	P492	マックスレイ ペンダント	MP40490 MP40491	本体品番の誤記	OP01412	OP01510
P443	P493	マックスレイ ブラケット	MB50335-42	本体の素材変更による カラー名の変更	真鍮ブロンズ	銅ブロンズ
P477	P496	ランプ	ME99119-90 ME99119-91	現行ランプ廃番のための変更	LDR6 ME99119-90 ME99119-91	LDR4 ME99123-90 ME99123-91
P426	P491	シーリング	ML30134-01	廃番品となったため削除	_	廃番品となったため削除
P325	_	防雨型ブラケット	MB50350-02 MB50351-02	廃番品となったため削除	_	廃番品となったため削除
P260	_	薄型LEDダウンライト	USDL-4L-27/W2(2700K ホワイト) USDL-4L-30/B2(3000K ブラック) USDL-4W-40/W2(4000K ホワイト) USDL-4W-40/B2(4000K ブラック) USDL-4W-40/S2(4000K シルバー)	廃番品となったため削除	_	廃番品となったため削除
P163	_	直付けダウンライト	60-30110-00-90 60-30110-00-91 60-30110-00-95 60-30110-00-97 60-30110-02-90 60-30110-02-91 60-30110-02-97 70-30110-00-90 70-30110-00-91 70-30110-00-97 70-30110-00-97 70-30110-02-91 70-30110-02-90 70-30110-02-95 70-30110-02-95 70-30110-02-95	電源装置の誤記	電源装置内蔵	電源装置付(別置)